令和  年  月  日

 枚方市長 様

申請者住所

氏   名

               連絡先

火葬証明交付申請書

死亡者の本籍

死亡者の住所

死亡者の氏名

死亡者の性別   □男  □女

死亡年月日  昭和・平成  年  月  日 戸籍等で確認し、

記入してください。

火葬の場所  枚方市車塚１丁目２番２号（枚方市立火葬場）

火葬年月日  昭和・平成  年  月  日 火葬した日を、

記入してください。

申 請 理 由     分骨の納骨のためなど、証明書が必要となる理由です。

死亡者との続柄 死亡者から見た申請者の続柄です。

 上記のとおり､墓地・埋葬等に関する法律施行規則第５条に基づき

火葬証明の交付を申請します。

記入方法